*misit in similitudinem carnis peccati et de peccato condemnaret peccatum*. Auctor epistolae §. 22. *Misit unicum filium suum in similitudine carnis peccati, ut de peccato condemnaret peccatum*.

HILARIUS Petri *Abaelardi* discipulus cuius *elegia* inter illius Opera p. 243.

HILARIUS Archiepiscopus *Narbonensis* circa Annum Christi 422 ad quem Epistola Zosimi Papae exstat et altera S. Bonifacii de privilegiis singularum provinciarum illi exposuit, laudata ab Hincmaro Rhemensi tom. 2. Opp. pag. 157 Vide Sammarthanos tom. 1. Galliae Christ. p. 365.

HILARIUS Gallus qui cum Prospero sensit et ad Augustinum, ejus addictissimus sententiae, scripsit laicus, quem et Prosperum Augustinus de praedestinat. Sanctorum et Celestinus Papa (non ante Annum 430) filios appellat, unde *Prosperianus* a viris doctis appellatur, et ab Arlatensi non minus quam Syracusano diversus creditur. Ejus Epistola ad Augustinum circa Annum 429 data post Prosperi Epistolam legitur inter Augustinianas CCXXVI in edit. Benedictinor. (in prioribus editionibus) ante librum de praedestinatione Sanctorum ad Prosperum et Hilarium,) atque in limine operum S. Prosperi edit. Benedictin. Paris. 4714 fol. pag. 14 etiam in Georgii Cassandri Operibus pag. 645.

HILARIUS *Sardus*, infra, HILARUS Papa.

HILARIUS Diaconus *Romanus* ex forti Arianorum adversario circa Annum 355 Luciferianus, Auctor habetur *commentariorum in S. Pauli Epistolas* qui inter S. Ambrosii opera toties viderunt lucem, et quorum auctor rectore domus DEI sive Ecclesiae Damasio, hoc est non ante Annum Christi 366 se scripsisse testatur in 1. Timoth. III. 45. Fundus huius sententiae S. Augustinus qui verba ex hisce Commentariis ad V ad Rom. laudans IV. 4 contra duas Epistolas Pelagianorum, *sanctum Hilarium* appellat auctorem. Incredibile aliis, sanctum appellatum ab Augustino, qui Hieronymo adversus Luciferianos Deucalion Orbis, et qui Pelagianorum et Semipelagianorum sententiarum arguitur a Cornelio Jansenio VII 4 de haeresi Pelagiana tom. 1. pag. 165.

466 ne dicam Commentarium in Epist ad Hebraeos ex Chrysostomo excerptum videri, ut Caveus annotavit. Similiter huic Hilario a Natali Alex. aliisque Viris doctis adscriptae sunt *Quaestiones Veteris et Novi Test.* quae ad calcem tomi tertii Opp. S. Augustini edit. Benedictin. in aliis, tomo quarto leguntur. Vehementer contra hanc sententiam pugnat Oudinus, qui variorum scriptorum et longe recentioris aetatis nec ante Seculum septimum factas horum quaestionum sylloges disputat tom. 1, pag. 485 seq. cui si placet adde Tillemontium t. 7. memoriar pag. 768. seq. edit. Paris. De alio Hilario, Diacono Romano et An. 344. *Vesontionensi* Episcopo credit qui volet traditis a Joanne Jacobo Chiffletio in Vesontionis parte 2, p. 34 seq.